

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Albrechtstrasse 22 - 26

Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København K

CVR-nr. 31 30 09 40

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/6 2016



Steen Raagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Albrechtstrasse 22 - 26 Christian IX's Gade 2, 2. 1111 København K
	CVR-nr.: 31 30 09 40
	Stiftet: 28. februar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Joseph Jensen Steen Raagaard Andersen Jørgen Junker Petersen
Direktion	Jørgen Junker Petersen Flemming Joseph Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Advokatforbindelse	Albrechtstrasse Komplementarselskab ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af ejendommen Albrechtstrasse 22-26 i Berlin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.439.703 kr. mod 2.723.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.439.703	2.723
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.753	22
Andre finansielle indtægter	0	89
1 Andre finansielle omkostninger	-2.813.481	-2.726
Årets resultat	-367.025	108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108
Disponeret fra overført resultat	-367.025	0
Disponeret i alt	-367.025	108

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	47.022.778	45.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.022.778</u>	<u>45.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.022.778</u>	<u>45.135</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.638	174
Andre tilgodehavender	218.767	554
Tilgodehavender i alt	<u>338.405</u>	<u>728</u>
Likvide beholdninger	<u>269.646</u>	<u>699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.051</u>	<u>1.427</u>
Aktiver i alt	<u>47.630.829</u>	<u>46.562</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Kontant andel af stamkapitalen	14.170.000	13.870
3	Overført resultat	-4.713.776	-5.516
	Egenkapital i alt	9.456.224	8.354
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	34.862
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	34.862
4	Kortfristet del af langfristet gæld	34.456.232	595
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.567	595
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.486.879	206
	Renteswap, markedsværdi	843.927	1.950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.174.605	3.346
	Gældsforpligtelser i alt	38.174.605	38.208
	Passiver i alt	47.630.829	46.562
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.932	9
Andre renteomkostninger	2.803.549	2.717
	2.813.481	2.726

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2015	13.870.000	12.600
Kontant indbetaling	300.000	1.270
	14.170.000	13.870

Stamkapitalen udgør kr. 52.000.000 fordelt på kommanditistanparter á kr. 104.000.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på stamkapitalen:

2011: Kontant kapitalindskud, kr. 1.150.000

2012: Kontant kapitalindskud, kr. 2.500.000

2013: Kontant kapitalindskud, kr. 1.100.000

2014: Kontant kapitalindskud, kr. 1.270.000

2015: Kontant kapitalindskud, kr. 300.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.218.705	-6.838
Årets overførte overskud eller underskud	-3.495.071	1.322
	-4.713.776	-5.516

I overført resultat indgår regulering af renteswap med kr. 1.169.580.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	34.456.232	0	34.456.231	35.457
	34.456.232	0	34.456.231	35.457

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pantebrev på EUR 5,8 mio. (kr. 43,3 mio.) i investeringsejendom med regnskabsmæssig værdi på kr. 47 mio. samt transport i lejebetalinger, overskydende likviditet i selskabet og ejendomsforsikringer til sikkerhed for bankgæld for kr. 34,5 mio. og negativ markedsværdi af rentewap kr. 0,8 mio.

Pantebrevet er endvidere stillet til sikkerhed for gæld i det koncernforbundne selskab K/S Sterndamm 29-33.

6. Eventualposter

Selskabet har udover forbud mod gældsoptagelse, udbyttebetalinger og omkostningsanvendelse ud over budget uden bankens accept, ikke påtaget sig eventualforpligtelser.